
UCHWAŁA Nr XXIX/392/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w zwiazku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z Kujawsko-Pomorskim Transportem Samochodowym S. 
A. z siedzibą we Włocławku, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Gminy Żnin, 
położona w Żninie przy ul. Towarowej, składająca się z działek oznaczonych ewidencyjnie numerami: 1048/8, 
1039/2, 1040/2 i 1041/2, o łącznej powierzchni 1,0034 ha, zapisanych w księgach wieczystych nr KW 
BY1Z/00013123/0 i BY1Z/00014173/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r poz. 908, 
poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 829.

Id: BZWLA-AZUEX-RAIVQ-SHFNO-ZUYWI. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Żnin. Została ona oddana w użyczenie na cele związane 
z prowadzeniem dworca autobusowego. Ważność umowy wygasła. Zgodnie z art. 25 ust. 1 i 2, w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami zawarcie kolejnej umowy, ktorej 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymaga zgody Rady Miejskiej w Żninie. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Id: BZWLA-AZUEX-RAIVQ-SHFNO-ZUYWI. Uchwalony Strona 1




